
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ  
                                                                                                                  

                   
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

  

04.03.2019                                                       № 431 

г.Тында 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 

21.11.2018 года № 2504 «Об утверждении комиссии по размещению 

нестационарных торговых объектов на территории города Тынды и на 

проведение аукциона на право заключения договора на размещение 

нестационарного торгового объекта на территории города Тынды» 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Тынды 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав комиссии по размещению нестационарных торговых 

объектов на территории города Тынды и на проведение аукциона на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на 

территории города Тынды, утвержденный постановлением Администрации 

города Тынды от 21.11.2018 года № 2504, следующие изменения: 

1) ввести в состав комиссии Гуриценко Степана Онисимовича – 

начальника отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и 

жилищной политики Администрации города Тынды; 

2) вывести из состава комиссии Югрину Татьяну Геннадьевну. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города 

Тынды. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому 

планированию, экономике и финансам В.Г.Щекалеву. 

 

 

 

Мэр города Тынды                                                                     М.В.Михайлова 


